
I CROSS DE COMPOSTELA - CPTO. GALEGO JUNIOR-PROMESA-ABSOLUTO DE CAMPO A 
TRAVÉS

Santiago de Compostela, 29 de Xaneiro de 2012

Xornada de Maña

Hora de la prueba - 11:40

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 29.01.2012 12:29
Campo a Traves homes  JUNIOR (6665m)

323 GA-17489 CARLOS PORTO PAZOS JN 19931
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          23.36

319 GA-19434 DAVID SANTOS DOMINGUEZ JN 19942
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          23.54

314 GA-17045 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA JN 19933
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          24.08

302 GA-19955 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA JN 19944
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          24.15

316 GA-19342 DARIO SOTO MENDEZ JN 19945
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          24.22

315 GA-19344 SERGIO PIÑON PAZ JN 19946
NAOC - ATLETISMO NARON

          24.37

318 GA-19704 ANGEL JOSÉ FERNANDEZ BARBA JN 19937
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          24.50

310 AG-8400 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS JN 19938
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          25.18

303 GA-20308 MARIO PEREZ FARIÑAS JN 19939
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          25.19

320 GA-17524 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO JN 199310
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          25.39

304 AG764059 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA JN 199411
NAOC - ATLETISMO NARON

          26.55

306 GA-20627 FRANCISCO NUÑEZ PRADA JN 199412
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          27.07

328 GA-19785 DAVID ABALDE COSTAS JN 199413
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          27.16

309 AG763922 IVAN ARMESTO FERNANDEZ JN 199314
GANLU - A GÁNDARA

          27.39

307 GA617169 CHRISTIAN CHAZO PAZ JN 199415
MAZPO - AGRUP. ATLETICA MAZÍ

          27.39

317 GA-19080 JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ JN 199416
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          28.50

322 GA-19783 BRAIS GONZALO GUERRA JN 199417
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          28.50

326 AG-8894 SANTIAGO RODRIGUEZ COSTAS JN 199318
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          30.14

321 GA717197 SERGIO PEREZ MOURIÑO JN 199419
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          34.29

305 AG763596 GERARDO JUNIOR TAVERA LUCIANO JN 199320
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          40.02

301 GA-20033 JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ JN 1994-
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

       RETIRADO
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Campo a Traves homes  PROMESA-SENIOR (10435m)

1 GA-12255 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO 35 19771
GUAD - OTSU-COLIBRI GUADALAJARA

          34.15

5 GA716988 PEDRO NIMO DEL ORO SR 19802
BIKI - ATLETISMO BIKILA

          34.21

2 GA-15459 HASSAN LEKHILI  40 19723
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          34.35

87 GA-14828 ALEJANDRO FERNANDEZ RIVERA SR 19854
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          35.13

217 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ SR 19825
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          35.34

205 AG763848 UXIO ABUIN ARES PR 19916
SAR_S - ATLETISMO SAR

          35.38

129 GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN SR 19807
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          35.59

50 GA-19648 SANTIAGO LOPEZ RODRIGUEZ 40 19688
PORPO - ATLETISMO PORRIÑO

          36.09

81 GA717025 DANIEL BARGIELA ARAUJO 35 19759
BIKI - ATLETISMO BIKILA

          36.18

102 GA717068 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL 45 196710
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          36.21

69 GA716985 ALVARO DE LA FUENTE IBAÑEZ SR 198811
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          36.33

3 GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA SR 198512
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          36.25

101 GA-15628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ SR 198413
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          36.26

223 GA-10165 RAFAEL FUENTES LUBIANS 40 197214
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          36.33

4 GA-15554 JUAN ANTONIO POUSA FIRVIDA SR 198715
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          36.39

71 GA716995 ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL 40 197216
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          36.42

225 GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ SR 198917
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          36.48

180 GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO SR 197918
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          36.49

36 AG763652 RICARDO VÁZQUEZ VAAMONDE 35 197419
DEZPO - ATLETISMO DEZA

          36.59

80 CO-1375 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ SR 198220
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          37.06

220 GA-12398 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO 35 197621
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          37.31

211 AG763861 JORGE CRESPO ARIAS SR 197922
SAR_S - ATLETISMO SAR

          37.34

214 GA-16062 MANUEL MARTINEZ AGEITOS PR 199023
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          37.41

181 GA-20604 PABLO MANUEL VILLA GONZALEZ SR 198824
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          37.55
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62 GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 40 196825
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          37.56

47 CT-12699 JESUS MANUEL CARDO FERNANDEZ SR 198526
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          38.12

45 GA-15517 ALEJANDRO CID VAZQUEZ SR 198527
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          38.12

166 AG763742 DANIEL DE LA TORRE ALLARIZ 40 196828
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

          38.19

79 GA-17651 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO SR 198629
NAOC - ATLETISMO NARON

          38.20

198 AG763866 RAMON IGNACIO FOLGAR POUSO 45 196730
SAR_S - ATLETISMO SAR

          38.28

193 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA 40 197231
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          38.31

70 GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ PR 199032
NAOC - ATLETISMO NARON

          38.35

51 GA-17648 JAVIER VEIGA ARROJO SR 198733
NAOC - ATLETISMO NARON

          38.39

65 AG764398 JOSE ANGEL PENAS TALLON SR 198134
MNMLU - MONUMENTAL DE LUGO

          38.46

202 AG763869 OSCAR MANUEL CES SUAREZ SR 197835
SAR_S - ATLETISMO SAR

          38.48

44 AG-9798 SAMUEL JOSE VEIGA IGLESIAS 45 196736
MILC - ATLETISMO MILLADOIRO

          38.49

204 AG763860 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA SR 198037
SAR_S - ATLETISMO SAR

          38.52

112 GA-20811 NOEL FERNANDEZ MARCOS 35 197738
MARC - MARINEDA ATLETICO

          38.55

170 GA-17089 OSCAR CASTRO TOUCIDO PR 199239
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          39.00

216 GA-17079 OSCAR VICENTE RODRIGUEZ PR 199040
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          39.00

218 AG763871 MANUEL LOURO INSUA 35 197341
SAR_S - ATLETISMO SAR

          39.06

212 GA-16812 JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES SR 198042
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          39.18

18 GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ 35 197443
LUCLU - SAN FERNANDO LUCUS C. RURAL GALEGA

          39.19

162 AG763749 JUAN CARLOS VILLANUEVA ACUÑA 35 197544
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

          39.20

124 GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE 45 196745
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          39.22

194 AG763863 ANGEL MANUEL MACEIRAS LAGO 35 197346
SAR_S - ATLETISMO SAR

          39.31

33 GA-16595 SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ PR 199247
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          39.56

163 AG763740 JUAN JOSE AMOEDO OUTEDA SR 198248
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

          39.37

46 AG-11018 MANUEL VIEITES CARBALLO 35 197649
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          39.42

133 GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 40 197250
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          39.52

domingo, 29 de enero de 2012 www.atletismogalego.com



I CROSS DE COMPOSTELA - CPTO. GALEGO JUNIOR-PROMESA-ABSOLUTO DE CAMPO A 
TRAVÉS

Santiago de Compostela, 29 de Xaneiro de 2012

Xornada de Maña

17 AG-10633 JOSE ANTONIO VALLEJO GARCIA 35 197751
LIM_O - AGRUP. DEPORT. LIMIACTIVA

          39.55

31 AG-7832 JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ SR 198852
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          39.59

56 GA716998 MIGUEL FERNANDEZ PEREIRA 50 196153
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          40.01

99 AG763641 JOSE ANTONIO IGLESIAS OTERO 45 196454
BEAPO - ATLETISMO C.S.C.R. BEADE

          40.11

20 GA716989 ABDELAZIZ FAHITI  PR 199255
MARC - MARINEDA ATLETICO

          40.15

182 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS SR 197956
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          40.17

171 GA617122 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGLESIA PR 199057
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          40.17

207 GA-20029 MARTIN TAIN MARQUEZ PR 199258
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          40.17

34 AG-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO 45 196659
ESPOU - ESPRINTES OURENSE

          40.18

128 GA-17205 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ SR 197860
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          40.19

40 GA-17114 VICTOR SANDE CHARLON 45 196461
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO

          40.24

103 GA717067 JUAN CARLOS CASAL PEREZ 35 197562
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          40.30

219 GA-12865 PABLO DIAZ LOPEZ SR 197863
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          40.33

64 AG764399 LEONARDO JOSE RODRIGUEZ PENA SR 198364
MNMLU - MONUMENTAL DE LUGO

          40.33

114 AG764022 ADRIAN MORENO RAMIL SR 198765
MARC - MARINEDA ATLETICO

          40.38

15 AG610780 RUBEN PRADA DE VICENTE SR 198366
GANLU - A GÁNDARA

          40.41

35 AG763619 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO 45 196767
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          40.50

110 AG717245 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA SR 197968
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

          40.56

19 AG764435 DIEGO CRESPO NAYA SR 197869
MARC - MARINEDA ATLETICO

          40.57

136 GA-12484 RICARDO IGLESIAS CASAL SR 197870
RIAC - ATLETISMO RIA FERROL - CONCEPC. AREN

          41.00

213 GA-16321 SANTIAGO ESTEVEZ LADO 50 195871
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTEL

          41.03

169 GA-17088 IVAN CASTRO TOUCIDO PR 199272
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          41.05

66 AG764396 IVAN GARCIA NUÑEZ 35 197773
MNMLU - MONUMENTAL DE LUGO

          41.16

67 GA-19901 PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ SR 197974
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          41.18

179 AG-20332 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 35 197575
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          41.18

22 AG-11089 MARIO LAGO BLANCO 35 197776
MILC - ATLETISMO MILLADOIRO

          41.20
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195 AG763867 FRANCISCO SANMARCO SANTOS 45 196477
SAR_S - ATLETISMO SAR

          41.26

183 AG763663 REMIGIO FANDIÑO BOUBETA SR 197978
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          41.27

39 GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR 35 197479
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO

          41.45

187 AG764752 XOSE MANUEL BOQUETE CASAS 35 197580
VRXLU - ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP.

          41.50

117 AG764720 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 45 196681
OIAPO - ATLETISMO SAN MIGUEL DE OIA

          41.54

209 GA-7770 XOSE LUIS OTERO CEPEDA 60 195182
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTEL

          41.57

229 AG763923 RUBÉN FERNANDEZ FERNANDEZ SR 197983
GANLU - A GÁNDARA

          42.00

113 GA-16241 BERNARDO GARCIA DE PAZ 45 196684
MARC - MARINEDA ATLETICO

          42.16

12 AG-10827 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ SR 198785
GANLU - A GÁNDARA

          42.21

185 AG764404 DIEGO CALVETE CARBALLA SR 198186
VEN_P - ATLETISMO RIA DE AROUSA

          42.35

54 AG764372 LUIS JAVIER FERNANDEZ OTERO 40 197087
SAR_S - ATLETISMO SAR

          42.40

224 AG764311 JAVIER SANCHEZ PRIETO 45 196788
SAR_S - ATLETISMO SAR

          42.52

41 AG764395 FRANCISCO J. CARBALLIDO SANFIZ 35 197789
MNMLU - MONUMENTAL DE LUGO

          42.56

42 AG-7884 GERMAN DIAZ ALONSO 35 197490
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          43.00

174 GA-20036 RAMON CELESTINO PEON PEREA 40 196991
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          43.03

14 GA-17440 CARLOS YAÑEZ ALONSO PR 199192
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          43.07

72 AG-9511 MARTIN EUGENIO RODRIGUEZ GOMEZ SR 198393
MILC - ATLETISMO MILLADOIRO

          43.15

57 SS-19378 MIKEL ANAKABE ONDARRE PR 199294
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          43.23

106 AG764714 CESAR TABOADA MILLAN 40 196995
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          43.25

203 AG763864 FELIPE MIGUENS GASAMANES 40 197196
SAR_S - ATLETISMO SAR

          43.29

142 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 40 196897
BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          43.30

173 AG717323 BORJA BOTANA ALVAREZ SR 198498
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          43.31

60 AG-8516 HORACIO GIL LAMEIRO 40 197099
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          43.33

184 AG764753 JUAN C. MARTINEZ VILLAVERDE 40 1971100
VRXLU - ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP.

          43.37

52 GA717000 DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA SR 1978101
PORPO - ATLETISMO PORRIÑO

          43.39

21 GA-19227 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE 45 1965102
MARC - MARINEDA ATLETICO

          43.43
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191 AG764405 ELEODORO AGUIN GONZALEZ 45 1963103
VEN_P - ATLETISMO RIA DE AROUSA

          43.46

86 AG763775 DAVID CASTRO CAMPELLO SR 1983104
OLYCO - OLYMPO

          43.51

132 GA-20517 FERNANDO JOSE VARELA CASTRO PR 1990105
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          43.54

208 AG610768 ABRAHAM TORRE SOENGAS SR 1980106
VRXLU - ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP.

          43.55

164 AG764756 JOSE MARIA SANJORGE TORRES SR 1979107
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

          43.56

111 AG-11305 PABLO ANLLO RIVEIRO 40 1971108
MARC - MARINEDA ATLETICO

          43.59

23 AG-10203 FELIPE BARATA VILLAPOL 40 1971109
GANLU - A GÁNDARA

          44.01

147 AG764744 ROBERTO GARCIA PAZOS SR 1984110
CASC - ATLETISMO SADA

          44.03

138 AG764217 JESUS ALVAREZ CHINCHILLA 45 1966111
CASC - ATLETISMO SADA

          44.13

107 AG-8417 DAVID COSTAS TORRES SR 1978112
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          44.15

85 AG-19884 MODESTO BARRO ROCHELA 45 1965113
OLYCO - OLYMPO

          44.32

77 AG764104 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ 45 1967114
MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO

          44.38

186 AG610765 GERARDO PEREZ LENZA 50 1959115
VRXLU - ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP.

          44.39

38 GA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO 40 1970116
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO

          44.40

178 GA-19049 SENEN ALFONSO CASTRO LORENZO PR 1991117
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          44.48

168 AG763738 JUAN GAGO SAMPEDRO SR 1982118
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

          44.49

167 AG764106 ALBERTO MOREIRA DOMINGUEZ SR 1989119
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          44.51

59 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN PR 1990120
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          44.56

127 AG764353 JOSE LUIS FERNANDEZ CARBAJALES 35 1976121
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

          45.05

73 AG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA 45 1966122
MRAC - ATLETISMO MILLARAIO

          45.05

206 AG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO 55 1956123
SAR_S - ATLETISMO SAR

          45.15

11 AG763924 RUBÉN LÓPEZ CARNERO SR 1984124
GANLU - A GÁNDARA

          45.22

143 AG-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO 45 1963125
CAFOR - VETERANOS PABELLON OURENSE

          45.43

176 GA-19555 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO 50 1961126
VRXLU - ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP.

          45.44

37 AG-7426 RUBEN VILA SIEIRA 35 1975127
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO

          46.06

32 AG763615 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ 35 1974128
ESPOU - ESPRINTES OURENSE

          46.19
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104 AG-8691 CESAREO PRADO FIGUEROA 45 1963129
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          46.26

100 AG-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO SR 1978130
AUROR - DEPORTIVO AURUM

          46.32

96 AG764348 CESAR BUJAN BARRAL 35 1977131
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

          46.54

227 AG-11123 SANTIAGO LOPEZ CANICOBA 35 1976132
FONC - ATLETISMO FONTES DO SAR

          46.55

26 AG-5759 FRANCISCO J FERNANDEZ LAGUNA SR 1987133
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

          46.56

200 AG763865 EVARISTO GARCIA MARTINEZ 40 1969134
SAR_S - ATLETISMO SAR

          47.02

226 AG763616 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ SR 1979135
ESPOU - ESPRINTES OURENSE

          48.49

55 GA-17138 ALVARO CARTELLE MARTINEZ PR 1992136
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          49.00

16 AG763614 ALÁN ANDRÉS FIDALGO 35 1975137
ESPOU - ESPRINTES OURENSE

          49.16

144 AG764743 JESUS ALBERTO MORAN OTERO SR 1978138
CASC - ATLETISMO SADA

          49.24

145 AG764216 FELIPE LOPEZ PEREZ 40 1971139
CASC - ATLETISMO SADA

          49.26

152 AG-11270 JUAN MENDEZ LOPEZ 40 1969140
CASC - ATLETISMO SADA

          49.32

24 AG-8578 MANUEL PEREZ GONZALEZ 50 1961141
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          49.45

75 AG764080 FERNANDO ABREU FERNANDEZ 45 1967142
MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO

          51.57

53 GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 45 1967143
NAOC - ATLETISMO NARON

          52.07

109 AG-6547 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 60 1951144
ATH_S - AGRUP. DEPORT.  ATHLETES

          52.29

190 AG610770 ANTONIO TORRE MEJIA 55 1955145
VRXLU - ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP.

          52.30

76 AG764084 ANTONIO BARREIRA PAZOS 40 1968146
MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO

          53.12

94 AG764357 JULIO LOPEZ VAZQUEZ 45 1967147
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

          53.58

95 AG764362 JESUS ENRIQUE REY SOUTO 40 1971148
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

          54.47

149 AG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 40 1968149
CASC - ATLETISMO SADA

          54.48

157 AG-11272 CARLOS REINLEN FARRE 45 1967150
CASC - ATLETISMO SADA

          56.12

74 AG764083 FRANCISCO JAVIER AREAL GREGORES 45 1965151
MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO

          56.31

158 AG763741 CARLOS BARREIRO PAZOS SR 1979-
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

             RT

175 AG763739 AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA SR 1987-
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

             RT

161 AG763777 CARLOS DE LA TORRE ALLARIZ 45 1966-
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

             RT
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165 AG-6691/ ANGEL FERRARI AUGUSTO PR 1991-
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

             RT

192 GA-19645 MAIKEL PORTELA PORTELA SR 1989-
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

             RT

105 AG-8616 DAVID POSADA GONZALEZ 35 1977-
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

             RT

115 GA-19415 FERNANDO PEREZ FERNANDEZ SR 1982-
NOYC - ATLETISMO NOIA

             RT

118 AG-8610 ALBERTO GARCIA DE LA IGLESIA 40 1972-
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

             RT

134 GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO 50 1961-
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

             RT

88 GA-19236 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 60 1951-
BARC - ASOC. ATL. E DEPORTES DO BARBANZA

             RT

196 AG763847 JOSE MANUEL LAGO CES 40 1972-
SAR_S - ATLETISMO SAR

             RT

93 AG764342 FRANCISCO DUARTE VAZQUEZ 45 1964-
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

             RT

154 GA-20506 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ 40 1971-
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

             RT

199 AG763846 DANIEL BECERRA RODRIGUEZ 45 1967-
SAR_S - ATLETISMO SAR

             RT

228 AG-10783 CONSTANTIN-CORNEL FRAGOMIR  PR 1990-
GANLU - A GÁNDARA

             RT

49 GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS  SR 1984-
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

             RT

92 GA-754 MANUEL VIGO OTERO 45 1963-
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTEL

             RT

221 AG-9768 RAMON FERNANDEZ LAGO 40 1972-
UXIC - SANTA UXIA ATLETISMO

             RT

98 AG764358 OSCAR MIRANDA GOLMAR 35 1977-
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

             RT

97 AG764360 JESUS RAÑA PLATAS 55 1953-
BOIM - ATLETISMO BOIMORTO

             RT

159 GA-20096 ISAMEL VIEITEZ PORTO PR 1992-
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

             RT

48 GA-10659 FAUSTO HERNANZ MORAL 50 1962-
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

             RT
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Campo a Traves mulleres  JUNIOR (4890m)

358 GA-19085 JENNY FERNÁNDEZ MASSÓ JN 19941
VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          19.55

359 GA-19316 CAMILA ALONSO ARADAS JN 19942
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          20.10

362 GA-19084 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA JN 19943
VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          21.20

354 GA717176 SANDRA SOBREIRA OTERO JN 19934
PORPO - ATLETISMO PORRIÑO

          21.45

360 GA-17087 ROCIO CARBIA LOJO JN 19935
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          22.07

353 AG-9368 RAJA RIZKI  JN 19936
PORPO - ATLETISMO PORRIÑO

          22.24

356 GA-19083 ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ JN 19947
VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          22.39

352 GA717061 MARIA PILAR FIDALGO DIAS JN 19948
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          23.06

357 GA-19687 SARA MARQUEZ RODRIGUEZ JN 19949
VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          26.09

351 GA717030 GAEL BACELAR VALLADARES JN 1994-
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

       RETIRADA

361 GA-20005 AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA JN 1994-
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

       RETIRADA
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Campo a Traves mulleres  PROMESA-SENIOR (6665m)

279 GA716987 SOLANGE ANDREIA PEREIRA DA PONTE SR 19891
BIKI - ATLETISMO BIKILA

          25.34

8 GA-17154 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO SR 19842
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          25.52

7 GA-15855 EREA RODRIGUEZ PUENTE SR 19863
MARAT - MARATHON

          26.01

294 GA-16506 SANDRA MOSQUERA LOSADA PR 19904
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

           2614

257 GA-10571 MARIA JESUS GESTIDO RODRIGUEZ 35 19775
FUERT - FUERTEVENTURA

          26.19

6 GA-17415 ESTHER NAVARRETE SANTANA PR 19906
CAFPO - ATLETISMO FEMENINO CELTA

          26.27

283 GA-19638 MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES SR 19827
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          26.41

10 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO 45 19658
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          27.02

265 GA-16556 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA PR 19929
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          27.06

9 GA-19888 RAQUEL SUAREZ PEDROSA SR 198210
RIAC - ATLETISMO RIA FERROL - CONCEPC. AREN

          27.13

281 GA-15964 SARA PEREZ RODRIGUEZ SR 198711
CAFPO - ATLETISMO FEMENINO CELTA

          27.21

292 GA-15655 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO SR 197912
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          27.39

262 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA SR 198113
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          28.07

293 GA-19992 Mº DE LAS MERCEDES GOMEZ ALONSO 40 197114
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          28.28

275 AG-8718 PAULA ROMAN MIRALLES 35 197715
AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ

          28.41

296 GA-15956 ANDREA GARCIA SOAGE SR 198716
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          29.04

271 GA-15294 RITA SOLER MARTIN 35 197617
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          30.31

263 GA-19842 SILVIA VEIRA PORTELA PR 199018
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          31.24

280 GA-16410 XOANA ROIG REGUEIRA SR 198919
CAFPO - ATLETISMO FEMENINO CELTA

          31.47

272 AG764020 IRIS SOTO BLANCO PR 199120
SMIN - CEIP SAN MIGUEL DE MARIN

          32.21

278 AG-9889 MARIA JOSE CHOUZA SANTAMARIA 35 197721
BARC - ASOC. ATL. E DEPORTES DO BARBANZA

          32.29

260 GA-19828 FILOMENA CID CONDE SR 197822
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          32.36

258 GA717184 PATRICIA GONZALEZ LOPEZ SR 198723
LUCLU - SAN FERNANDO LUCUS C. RURAL GALEGA

          32.40

266 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO 40 197124
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          32.58
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256 AG-10819 MARIA EUGENIA ALVAREZ REAL SR 198825
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO

          33.03

269 GA716952 PATRICIA ISABEL MASSO ALVAREZ 40 196926
VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          33.20

264 AG-9692 SUSANA SERANTEA RICO 40 197227
NAOC - ATLETISMO NARON

          33.31

261 AG-9513 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 35 197728
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          33.41

285 GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ 40 197029
ADAOR - ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS

          33.42

282 GA717198 FLAVIA JULIETA CONIGLIO YETMAN PR 199030
CAFPO - ATLETISMO FEMENINO CELTA

          33.46

287 AG-11336 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 40 196831
CASC - ATLETISMO SADA

          33.55

259 AG-9683 EVA TEIJEIRO MARTORELL SR 197932
NAOC - ATLETISMO NARON

          34.42

270 GA717028 MAR LOPEZ RODRIGUEZ PR 199233
CAFPO - ATLETISMO FEMENINO CELTA

          36.07

267 GA-831 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA 50 196134
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTA

          38.46

274 AG764232 MARISA RUA PRIETO SR 198235
CASC - ATLETISMO SADA

          39.45

290 GA-16443 TERESA CORRAL MARCOS 45 1965-
COCC - CIMANS CORUÑA COMARCA

       RETIRADA
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 I CROSS DE COMPOSTELA - CPTO. GALEGO JUNIOR-PROMESA-ABSOLUTO DE CAMPO A  
 TRAVÉS 
 Santiago de Compostela, 29 de Xaneiro de 2012 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS Páxina 1 de 1 

 Campo a Traves - PROMESA (10435m) 

 H O M ES 

 1 º SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 10 pts. 

 GA-16062 214 MANUEL MARTINEZ AGEITOS   (1990) 1 
 GA-17089 170 OSCAR CASTRO TOUCIDO   (1992) 2 
 GA-17079 216 OSCAR VICENTE RODRIGUEZ   (1990) 3 
 GA-617122 171 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGLESIA    4 
 GA-20029 207 MARTIN TAIN MARQUEZ   (1992) (5) 
 GA-17088 169 IVAN CASTRO TOUCIDO   (1992) (6) 

 2 º REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 34 pts. 

 GA-17440 14 CARLOS YAÑEZ ALONSO   (1991) 7 
 SS-19378 57 MIKEL ANAKABE ONDARRE   (1992) 8 
 GA-19049 178 SENEN ALFONSO CASTRO LORENZO   (1991) 9 
 GA-19656 59 PABLO REGADAS ROMAN   (1990) 10 
 GA-17138 55 ALVARO CARTELLE MARTINEZ   (1992) (11) 
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 Campo a Traves - JUNIOR (6665m) 

 HO M E S  

 1 º REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 12 pts. 

 GA-17489 323 CARLOS PORTO PAZOS   (1993) 1 
 GA-19434 319 DAVID SANTOS DOMINGUEZ   (1994) 2 
 GA-19342 316 DARIO SOTO MENDEZ   (1994) 4 
 GA-19704 318 ANGEL JOSÉ FERNANDEZ BARBA   (1993) 5 
 GA-17524 320 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO   (1993) (7) 
 GA-19785 328 DAVID ABALDE COSTAS   (1994) (9) 

 2 º OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 27 pts. 

 GA-17045 314 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA   (1993) 3 
 GA-20308 303 MARIO PEREZ FARIÑAS   (1993) 6 
 GA-20627 306 FRANCISCO NUÑEZ PRADA   (1994) 8 
 AG-8894 326 SANTIAGO RODRIGUEZ COSTAS   (1993) 10 
 AG-763596 305 GERARDO JUNIOR TAVERA LUCIANO   (1993) (11) 
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 Campo a Traves - SENIOR (6665m) 

 M U L L E R E S 

 1 º COMESAÑA SPORTING CLUB 11 pts. 

 GA-19638 283 MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES   (1982) 1 
 GA-9172 10 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 2 
 GA-15655 292 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO   (1979) 3 
 GA-19992 293 Mº DE LAS MERCEDES GOMEZ ALONSO   (1971) 5 
 AG-9513 261 VICTORIA FERNANDEZ GARCIA   (1977) (8) 

 2 º OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 26 pts. 

 GA-14873 262 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 4 
 GA-19828 260 FILOMENA CID CONDE   (1978) 6 
 GA-19115 266 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 7 
 GA-831 267 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA   (1961) 9 
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 Campo a Traves - PROMESA (6665m) 

 M U L L E R E S 

 1 º ATLETISMO FEMENINO CELTA 6 pts. 

 GA-17415 6 ESTHER NAVARRETE SANTANA   (1990) 1 
 GA-717198 282 FLAVIA JULIETA CONIGLIO YETMAN   (1990) 2 
 GA-717028 270 MAR LOPEZ RODRIGUEZ   (1992) 3 
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 Campo a Traves - JUNIOR (4890m) 

 M U L L E R E S 

 1 º SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 11 pts. 

 GA-19085 358 JENNY FERNÁNDEZ MASSÓ   (1994) 1 
 GA-19084 362 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA   (1994) 3 
 GA-19083 356 ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ   (1994) 7 
 GA-19687 357 SARA MARQUEZ RODRIGUEZ   (1994) (9) 
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 Campo a Traves - -SENIOR (10435m) 

 H O M E S 

 1 º OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 19 pts. 

 GA-15459 2 HASSAN LEKHILI    (1972) 1 
 GA-14828 87 ALEJANDRO FERNANDEZ RIVERA   (1985) 2 
 GA-716985 69 ALVARO DE LA FUENTE IBAÑEZ   (1988) 6 
 GA-716995 71 ELIAS SALVADOR DOMINGUEZ CABRAL   (1972) 10 
 CO-1375 80 DIEGO DE LA FUENTE IBAÑEZ   (1982) (13) 
 GA-19833 62 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) (17) 

 2 º SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 30 pts. 

 GA-12895 217 IVAN DOCAMPO GONZALEZ   (1982) 3 
 GA-15205 3 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA   (1985) 7 
 GA-10165 223 RAFAEL FUENTES LUBIANS   (1972) 9 
 GA-16445 225 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ   (1989) 11 
 GA-12398 220 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO   (1976) (14) 
 GA-16812 212 JUAN PABLO FERNANDEZ RODRIGUES   (1980) (26) 

 3 º ATLETISMO SAR 79 pts. 

 AG-763861 211 JORGE CRESPO ARIAS   (1979) 15 
 AG-763866 198 RAMON IGNACIO FOLGAR POUSO   (1967) 19 
 AG-763869 202 OSCAR MANUEL CES SUAREZ   (1978) 22 
 AG-763860 204 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA   (1980) 23 
 AG-763871 218 MANUEL LOURO INSUA   (1973) (25) 
 AG-763863 194 ANGEL MANUEL MACEIRAS LAGO   (1973) (29) 

 4 º ASOC. DEPORT. ATLETICA DO SIL (ADAS) 81 pts. 

 GA-15486 180 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO   (1979) 12 
 GA-20604 181 PABLO MANUEL VILLA GONZALEZ   (1988) 16 
 GA-17337 193 ELPIDIO GOMEZ SOUSA   (1972) 20 
 GA-10310 182 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 33 
 AG-20332 179 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ   (1975) (45) 
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 5 º CIMANS CORUÑA COMARCA 98 pts. 

 GA-13606 129 JUAN PENA HOLGUIN   (1980) 4 
 GA-19820 124 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE   (1967) 28 
 GA-17204 133 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 31 
 GA-17205 128 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ   (1978) 35 
 AG-5759 26 FRANCISCO J FERNANDEZ LAGUNA   (1987) (74) 

 6 º CLUB ALEJANDRO GOMEZ 103 pts. 

 GA-717068 102 ALEJANDRO GOMEZ CABRAL   (1967) 5 
 GA-15628 101 OSCAR PIÑEIRO PEREZ   (1984) 8 
 GA-717067 103 JUAN CARLOS CASAL PEREZ   (1975) 37 
 AG-764714 106 CESAR TABOADA MILLAN   (1969) 53 
 AG-8417 107 DAVID COSTAS TORRES   (1978) (62) 
 AG-8691 104 CESAREO PRADO FIGUEROA   (1963) (72) 

 7 º CEIP SAN MIGUEL DE MARIN 132 pts. 

 AG-763742 166 DANIEL DE LA TORRE ALLARIZ   (1968) 18 
 AG-763749 162 JUAN CARLOS VILLANUEVA ACUÑA   (1975) 27 
 AG-763740 163 JUAN JOSE AMOEDO OUTEDA   (1982) 30 
 AG-764756 164 JOSE MARIA SANJORGE TORRES   (1979) 57 
 AG-763738 168 JUAN GAGO SAMPEDRO   (1982) (66) 

 8 º MONUMENTAL DE LUGO 154 pts. 

 AG-764398 65 JOSE ANGEL PENAS TALLON   (1981) 21 
 AG-764399 64 LEONARDO JOSE RODRIGUEZ PENA   (1983) 38 
 AG-764396 66 IVAN GARCIA NUÑEZ   (1977) 44 
 AG-764395 41 FRANCISCO J. CARBALLIDO SANFIZ   (1977) 51 

 9 º MARINEDA ATLETICO 155 pts. 

 GA-20811 112 NOEL FERNANDEZ MARCOS   (1977) 24 
 AG-764022 114 ADRIAN MORENO RAMIL   (1987) 39 
 AG-764435 19 DIEGO CRESPO NAYA   (1978) 43 
 GA-16241 113 BERNARDO GARCIA DE PAZ   (1966) 49 
 GA-19227 21 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE   (1965) (55) 
 AG-11305 111 PABLO ANLLO RIVEIRO   (1971) (58) 
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 10 º A GÁNDARA 197 pts. 

 AG-610780 15 RUBEN PRADA DE VICENTE   (1983) 40 
 AG-763923 229 RUBÉN FERNANDEZ FERNANDEZ   (1979) 48 
 AG-10827 12 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ   (1987) 50 
 AG-10203 23 FELIPE BARATA VILLAPOL   (1971) 59 
 AG-763924 11 RUBÉN LÓPEZ CARNERO   (1984) (68) 

 11 º COMESAÑA SPORTING CLUB 205 pts. 

 AG-7832 31 JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ   (1988) 32 
 AG-763619 35 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO   (1967) 41 
 AG-7884 42 GERMAN DIAZ ALONSO   (1974) 52 
 AG-8578 24 MANUEL PEREZ GONZALEZ   (1961) 80 

 12 º EGOVARROS DE VIVEIRO 217 pts. 

 GA-17114 40 VICTOR SANDE CHARLON   (1964) 36 
 GA-19395 39 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR   (1974) 46 
 GA-19860 38 ANDRES PIÑON LOUREIRO   (1970) 65 
 AG-7426 37 RUBEN VILA SIEIRA   (1975) 70 

 13 º ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEP. 221 pts. 

 AG-764752 187 XOSE MANUEL BOQUETE CASAS   (1975) 47 
 AG-764753 184 JUAN C. MARTINEZ VILLAVERDE   (1971) 54 
 AG-610768 208 ABRAHAM TORRE SOENGAS   (1980) 56 
 AG-610765 186 GERARDO PEREZ LENZA   (1959) 64 
 GA-19555 176 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO   (1961) (69) 
 AG-610770 190 ANTONIO TORRE MEJIA   (1955) (82) 

 14 º ESPRINTES OURENSE 256 pts. 

 AG-8785 34 JOSE VAZQUEZ ROJO   (1966) 34 
 AG-763615 32 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ   (1974) 71 
 AG-763616 226 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ   (1979) 75 
 AG-763614 16 ALÁN ANDRÉS FIDALGO   (1975) 76 
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 15 º ATLETISMO BOIMORTO 266 pts. 

 AG-717245 110 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA   (1979) 42 
 AG-764353 127 JOSE LUIS FERNANDEZ CARBAJALES   (1976) 67 
 AG-764348 96 CESAR BUJAN BARRAL   (1977) 73 
 AG-764357 94 JULIO LOPEZ VAZQUEZ   (1967) 84 
 AG-764362 95 JESUS ENRIQUE REY SOUTO   (1971) (85) 

 16 º ATLETISMO SADA 276 pts. 

 AG-764744 147 ROBERTO GARCIA PAZOS   (1984) 60 
 AG-764217 138 JESUS ALVAREZ CHINCHILLA   (1966) 61 
 AG-764743 144 JESUS ALBERTO MORAN OTERO   (1978) 77 
 AG-764216 145 FELIPE LOPEZ PEREZ   (1971) 78 
 AG-11270 152 JUAN MENDEZ LOPEZ   (1969) (79) 
 AG-11266 149 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ   (1968) (86) 

 17 º C.A.R. MARISQUEIRO 314 pts. 

 AG-764104 77 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ   (1967) 63 
 AG-764080 75 FERNANDO ABREU FERNANDEZ   (1967) 81 
 AG-764084 76 ANTONIO BARREIRA PAZOS   (1968) 83 
 AG-764083 74 FRANCISCO JAVIER AREAL GREGORES   (1965) 87 
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